virtutibus hoc in decreto agitur, adiutorium simile sibi adinveniret. 

Maria Dominica Mazzarello in loco vulgo dicto Momese, veluti sub 

umbra sacelli B. Mariae Virgini Auxiliatrici dicati, intra Aquensis dioe

cesis fines, die 9 Maii a. D. 1837, prior ex septem filiis, ex Iosepho et 

Maria Magdalena Calcagno, honestis piisque ruricolis, nata est, eodem

que die sacris baptismi aquis regenerata. Parens uterque maximam in 

sancte educandis filiis curam in exemplum impendebant : quare chri

stianarum virtutum germina in Maria Dominica iam inde a prima pue

ritia alte consita fuere; quae, piissimi sacerdotis Dominici Pestarino 
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opera, magis magisque succrevere. Sacra dape vix primitus refecta Sa

craque Chrismate inuncta miros in christianis virtutibus exercendis pro

gressus fecit. 

Ordinariam vitae rationem extraordinario modo peragere summa 

cura studebat. Sacrosanctae Eucharistiae amantissima, summo mane, 

quum adhuc hiemali tempore tenebrae essent, nec frigus nec nivem, ut 

Sacro adstaret, Christique corpore se reñceret, reformidabat : quum 

autem, de sero, ad Ecclesiam accedere sibi non daretur, e domo, ver

sus eam conversa, preces effundens, longas protrahebat moras. 

Decimum septimum circiter aetatis annum agens, piae Filiarum Ma

riae Immaculatae societati nomen dedit, in qua perfectioris vitae iter 

generose aggressa, ad divina consilia adimplenda se comparavit. 

Uti iam S. Ioannes Bosco, paternum agrum prius coluit, sarcinatri-

cis postea artem exercuit; quibus in muneribus, mente in Deum defixa, 

omnia in eius gloriam adeo plene cumulateque agebat, ut vel unum

quodque punctum, quod acu traheret, amoris actum in Deum elicere 

intenderet. Unde nihil mirum si olim, coram, veluti de peccato, se ac-

cusaret quadam die per quartum horae quadrantem a Deo mentem ab

stractam habuisse. 

Animarum zelo deflagrans, eis Christo lucrifaciendis omne studium 

pro suo modulo impendebat. 

Anno 1865 Maria Dominica una cum nonnullis aliis puellis, com

munem vitam in domo, paroeciali Ecclesiae proxima, instituit, quibus 

anno 1869 circiter S. Ioannes Bosco vitae ducendae methodum dedit. 

Quum autem plurium bonorum consilio instantibusque precibus, quibus 

Pii Papae IX veluti mandatum accessit, societatem quoque pro educan

dis puellis idem Sanctus instituere decrevisset, cum sacerdote Pestarino 

et Aquensi Episcopo consilio inito, uti novae Societatis fundamentum, 

Filiarum Immaculatae Conceptionis familiam assumpsit.